檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立金門大學　函

地址：金門縣金寧鄉大學路1號

聯絡人：馮馨瀅

電子信箱：sinin0702@nqu.edu.tw

聯絡電話：082-312734

傳真電話：082-312347

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：金大進字第1070003736號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(1071200400_1_甄試入學招生簡章.pdf、1071200400_2_筆試入學招生

簡章.pdf、1071200400_3_招生宣傳海報.pdf)

主旨：檢送本校107學年度進修學士班入學招生資訊，敬請惠予

公告並轉知所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、詳細招生資訊請參閱本校招生資訊網頁http://admission

.nqu.edu.tw/index.ASP。

二、報名日期：甄試入學自107年4月23日至107年6月1日止；

筆試入學自107年6月4日至107年7月20日止，一律採網路線

上報名。

三、招生學系：企業管理學系、運動與休閒學系、觀光管理學

系、國際暨大陸事務學系、社會工作學系。

四、考試日期：甄試入學107年6月16日；筆試入學107年8月4

日。

五、招生諮詢專線為082-313367。

六、隨函檢附招生簡章(如附件)。

正本：金門縣政府暨所屬機關學校、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、中華

電信金門營運處、內政部移民署南區事務大隊金門縣服務站、內政部移民署南區

事務大隊金門縣專勤隊、內政部移民署國境事務大隊金門國境事務隊、台灣電力

3

高雄市立左營高級中學 1070327

*10770230700*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

股份有限公司金門區營業處、台灣電力股份有限公司金門塔山工務所、交通部中

央氣象局金門氣象站、交通部公路總局臺北市區監理所金門監理站、交通部民用

航空局金門航空站、兆豐國際商業銀行股份有限公司金門分行、有限責任金門縣

信用合作社、法務部矯正署金門少年觀護所、法務部矯正署金門看守所、法務部

矯正署金門監獄、金門汽車股份有限公司、金門區漁會、財政部北區國稅局金門

稽徵所、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會金門分事務所、國軍退除役官兵輔

導委員會金門縣榮民服務處、勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署金門就業中

心、福建金門地方法院、臺灣土地銀行金門分行、臺灣銀行金門分行、衛生福利

部金門醫院、憲兵指揮部金門憲兵隊

副本： 2018-03-27
14:50:09

校 長 黃 奇